
 
                                                                                      

 

T.C.  

SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ                                            

KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

KARARLARI 

Toplantı Sayısı Karar Tarihi Karar Sayısı 

16 19.09.2023 2023/16-3 

 

Üniversitemiz Kaliteden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hakan YEKBAŞ Başkanlığında Akademik ve 

İdari Birim Yöneticileri ile Kalite Süreçleri Değerlendirme Toplantısı Gerçekleştirildi.  

 

Karar No 1 - PUKÖ çerçevesinde 2022 yılı performans göstergelerinin tamamının değerlendirilmesi gerekmektedir. 

Bütün birimlerde ilgili yıl için performans göstergelerini “Planla ve Uygula” çerçevesinde belirlediği ancak bazı birimlerin 

“Kontrol et ve Önlem al” aşamalarında yetersiz olduğu görülmüştür. Söz konusu birimlerde PUKÖ döngüsü kapatılmamış ise 

belirlenen hedeflere neden ulaşılamadığı ve bu konuda 2023 performans göstergelerinde iyileştirme faaliyetleri olarak nelerin 

yapılması gerektiği mutlaka belirtilmelidir. Bu kapsamda bütün birimlerin 2022 faaliyet raporlarını KİDR 3.1 Kılavuzu’nu 

esas alarak raporlarını tekrar gözden geçirmeleri ve eksiklerini tamamlaması gerekmektedir.  

Karar No 2 – Yine “kys.cumhuriyet.edu.tr”de bulunan veriler ve toplantıda alınan geri bildirimlerden anlaşıldığı 

kadarıyla özellikle uygulama ve araştırma merkezlerinin herhangi bir performans göstergesi belirlemediği anlaşılmaktadır. 

2022 yılında yapılan kalite süreçleriyle ilgili toplantılarda 2021 faaliyet raporlarında araştırma merkezlerinin birçoğunun 

hiçbir faaliyet gerçekleştirmediği, bu kapsamda yılda en az 2 faaliyet gerçekleştirmesi kararı alınmıştır. Buna rağmen 

araştırma merkezlerinden bazıları 2022 yılında ve 2023 yılının ilk altı ayında herhangi bir performans göstergesi 

belirlemediği gibi hiçbir faaliyet gerçekleştirmediği de anlaşılmıştır. Bu kapsamda 6. Kalite Süreçleri toplantısında iyileştirme 

faaliyeti olarak ilgili araştırma merkezlerinin performans göstergelerini belirlemesi veya hiçbir faaliyet gerçekleştirmeyecekse 

ilgili araştırma merkezleri tarafından kapatılma yönünde teklif sunmasını uygun olduğuna karar verilmiştir. Aynı zamanda 

2022 yılı içinde en az 2 faaliyet gerçekleştirmeleri, aksi durumda 2023 Ocak ayında yapılacak değerlendirme toplantısında 

gerekçesinin sunulması kararlaştırılmıştır. 

Karar No 3 – Birimlerin gelişmeye açık yönleri doğrultusunda yapılması gereken aşağıdaki iyileştirme faaliyetleri 

birimlere zorunlu performans göstergesi olarak belirlenmiştir: 

i. Tüm akademik birimlerin toplumsal katkı alanında en az 1 faaliyet gerçekleştirmesi, 

ii. Tüm akademik birimlerin PUKÖ döngüsünü tamamlayacak şekilde program bazında yılda en az 1 mezun 

etkinliği düzenlemesi (Mezun buluşması, mezun söyleşisi, mezunlara yönelik anket, mezunlardan görüş 

öneri alınması vb…), 

iii. Mezunların takibinin yapılması, Mezun Bilgi Sistemi’ne işlenmesi ve her birimde belirlenen kariyer 

danışmanlarının Üniversitemiz Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi ile işbirliği hâlinde bu 

faaliyetleri gerçekleştirmesi. Daha önceki yılların takibiyle birlikte özellikle 2020 yılı mezunlarından 

itibaren mezunların işe yerleşme, eğitime devam, gelir düzeyi, işveren memnuniyeti ile ilgili çalışmalar 

yürütülmesi, 

iv. Tüm akademik birimlerde Birim Kariyer Danışmanları tarafından yılda en az 1 faaliyet (Seminer, 

konferans, gezi vb…) gerçekleştirmesi, 

v. Tüm akademik birimlerde dezavantajlı gruplara (engelli öğrenci, yabancı uyruklu öğrenci, yaşlı bireyler 

gibi) yönelik yılda en az 1 faaliyet (uyum eğitimleri, bilgilendirme toplantıları vb…) yapılması zorunlu 

gösterge olarak belirlenmesi. Birimler belirtilen bu hedeflerin üzerinde hedef belirleyebilmesi, 

vi. Birçok birimde öğrencilerin karar alma süreçlerine katılımı için ilgili kurul ve komisyonlara dâhil 

edilmediği görülmüştür. Bu kapsamda öğrencilerin görüş ve önerilerinin alınmasının sağlanması için 

gerekenin yapılması, 

vii. Öğrencilerin projelere dahil edilmesi (endüstriyel, sektörel, sosyal sorumluluk vs.) 

viii. Akran danışmanlığı ve birim oryantasyon faaliyetlerinin planlanması ve gerçekleştirilmesi, 

ix. Müfredatın öğrenci, iç ve dış paydaş görüşleri doğrultusunda aktif ve devamlı bir şekilde güncellenmesi, 

 



 

 

x. Ders değerlendirme anketleri doğrultusunda iyileştirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi, 

xi. Bütçesi olan veya bütçesi olmayan sosyal sorumluluk proje sayısının artırılması, her birimin en azından 

yılda bir tane sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirmesi, 

xii. Enstitülerin kariyer, danışmanlık, değişim programları konusunda performans göstergesi belirlemesi ve 

gerçekleştirmesi, lisansüstü programların sayısını artırmaya yönelik performans göstergelerini belirlemesi, 

Öğrenci Senatosunun kurumsal yapısının etkili hâle getirilmesi, lisansüstünde ortak diploma programlarının 

sayısının artırılması, 

xiii. Bütün birimlerin üçer aylık dönemler hâlinde değerlendirme toplantıları yaparak performans göstergelerini 

değerlendirmesi ve PUKÖ çerçevesinde oluşturdukları toplantı raporu “kys.cumhuriyet.edu.tr” ye 

yüklemesi, 

xiv. Öğrenci Dekanlığının Öğrenci Senatosunun kurumsal yapısının etkili hâle getirilmesi için iyileştirme 

faaliyetinde bulunması, 

xv. Açılan PUKÖ Döngülerinin; Stratejik Plan, YÖK İzleme ve Değerlendirme Kriterleri, YÖKAK 

Standartları, Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR), Birim İç Değerlendirme Raporu (BİDR) ve Program 

Öz Değerlendirme Raporları ile ilişkili olmasına dikkat edilmesi, 

xvi. İç ve dış paydaşların süreçlere dâhil edilmesi, 

xvii. Bologna ders bilgi paketlerinin güncellenmesi, ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumunun 

sağlanması, 

xviii. 2023 yılı program öz değerlendirme ve birim iç değerlendirme raporlarının yukarıda belirtilen kılavuzlara 

göre yılsonuna kadar hazırlanması (kılavuzlar ektedir), 

xix. AVESİS ve YÖKSİS verilerinin güncelliğinin sağlanması, 

xx. Bütün faaliyetlerin veri girişlerinin zamanında “kys.cumhuriyet.edu.tr”ye güncel olarak girilmesi, 

xxi. Sürdürülebilirlik amaçlarına yönelik çalışmaların artırılması (sıfır atık, karbon ayak izi, su tasarrufu, iklim 

endeksi) 

xxii. İdari birimlerin yıl içinde yapacaklarını, performans göstergesi olarak belirlemesi ve bunları PUKÖ 

döngüsü içinde gerçekleştirerek sisteme girmesi, 

Bütün birimlerin yukarıda belirtilen genel ve birime mahsus iyileştirme faaliyetlerini dikkatli ve özenli bir şekilde 

gerçekleştirmesi önem arz etmektedir. Ayrıca verilerin düzenli olarak kaydedilmesi ve sisteme geçirilmesi gerekmektedir. 

Birimlerin düzenli olarak gerçekleştirecekleri toplantılar, anketler vb. yöntemlerle geri bildirimleri aldıktan sonra iyileştirme 

faaliyetlerini gerçekleştirmesi bir diğer önemli husustur.  

Yukarıda belirtilen hususlar çerçevesinde gerçekleştirilecek bütün faaliyetler, 2023 Birim İç Değerlendirme 

Raporlarında (20 Ocak 2024’te tamamlanmış olacak ve raporlarda muhakkak bütün performans göstergeleri PUKÖ döngüsü 

içinde değerlendirilerek geri bildirimler ve iyileştirme faaliyetleri ile birlikte hazırlanacaktır.) yer alacak ve Ocak 2024’ün son 

haftasında yapılacak 7. Kalite Süreçleri Toplantısı’nda değerlendirilecektir.  

 

 
       Prof. Dr. Hakan YEKBAŞ 

           Kalite Koordinatörü  

 

 

 
   

 

 

     

    

     


